
 

                                                                           

Renomag® AUTOMAT 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Renomag® AUTOMAT 
 

Vysoce koncentrovaný alkalický prostředek pro strojní mytí podlah. Účinný i na 

extrémně znečištěné a mastné podlahy. Vhodný zejména do gastronomických 

provozů. Ředit dle doporučení. 
 

Renomag® AUTOMAT je koncentrovaný alkalický prostředek určený pro strojní čištění podlah například 

v gastronomických a potravinářských provozech nebo jiných výrobních, obchodních nebo skladovacích 

prostorech. Speciální složení tohoto prostředku zajišťuje vynikající odstraňování živočišných tuků, 

rostlinných olejů. Díky svému aktivnímu složení proniká dobře i do silných nánosů, které uvolňuje a 

rozpouští. pH: 13 

 

Renomag® AUTOMAT je nepěnivý a proto vhodný do profesionálních podlahových mycích automatů. 

Přípravek je snadno a beze zbytku oplachovatelný. 

NENÍ VHODNÝ PRO POVRCHY Z HLINÍKU A BAREVNÝCH KOVŮ A PODLAHOVÉ KRYTINY OŠETŘENÉ 

POLYMEROVÝMI EMULZEMI. 

 

NÁVOD K POUŽÍTÍ: 

Pro slabé znečištění: dávkujte v koncentraci 5ml na 1 litr mycí lázně stroje. 

Pro silné znečištění: dávkujte v koncentraci 10ml na 1 litr mycí lázně stroje. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.com. 

 

 

 

 

 

 

 


